CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax: (421364ç-3M3 - Cx. Postal í06
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP.85200-075 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br câmara@pitanga.pr.leg.br

PORTARIA N'25/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL tsE FIÍANGA, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATR|BU|ÇÔES, CONFERTDAS PELO ARTTGO 27 DO REGTMENTO
INTERNO, E

Considerândô o art. 30 do Deereto Lôgislativo n:49, de 20 dê novembro de 2023;

RESOLVE:

Â[t. 1o Nomear os ]]rombros abaixo para earnpor a eomissáo Especial que tem como

. objetivo selecionar hómenageados para o Prêmio Mlrna Galafassi, no segmento da Asslstência
Social::

- Valdomiro Rodrigues de Lima;
- Lucimar Canlilo da Rosa;
- A|fladêus Penga;

' Daniela KlôsteÍ Clêve:
- Marilda Kulik de Camgos.

Ad. 2o Esta Portaria entra em vigor no data de suÊ publiÇação.

Pitanga, 13 de maio de 2024.

Valdt:milc, Rodriguae de liÍrrÍi
Presiderüe da Càmara

4..
C\I

a

@o
<t

o
<\l

ô
.P
E
'o(.)

q)

Lo
,=
q)

"-à
q)o
9ô:a o)
oã

o9
(,§
.:' o-Êi
ô>úê
Êaã9
YEG..

s3
cro
!: ai9ül.(D

EQ
9) 'a

pa

l.n
o(s
O8-

Págifla I de í

14105Q024, Obt4O ProÍeitura Municipai d€ Pitanga

ESTADO DO I'AIIA\Á
l,RÍtÍ:Et't UlI{ itrtrNlctP\t. Du Pt'l^NGA

(jÂ!u-{R^ ntufirc ..{t, t}É vE§6,rtx}Írtli oo ittiNtclrít) lr}- }lt^NCA
PORrÀRt,\ N'25/20:l

POR'rARI^ N' 25r:01 I

Cotsidcruudo o àrt. 3q d,,l B*rolo Lçgislativl ui 49, ds 30 rle
novernbro de ?0J3;

Piuragu, l3 dÉ lirs(r dü :10::+.

v.ILDOL fiO nADhrOUEt bb Ll,t,í
i,rcridotrto da Câfi rar,r

llLsrilv Lr'

An. l' Nolnsrl' os nlrlrnirrog shah.o Êirla Gotr1ro] ii eotnissÃír
Especial que retr como obj€tivo soleeionat hontoaageadoe paru
o Frêrnio \4ima 6ul!l'&sti, ilo :ogÍllstto da Âssistência Social;:

. Vaklnrttiro iir-rdriguos riç i-ir;ra:

" Luciruar Camllo rle l{lrlrl
- Anadcus Polgu;

' DmielB KiorLcÍ Clsr$
, Malilda Kulik ils C*r1ple,

O PRESIT'ENTE DA CA\,ÍAR,{ [,IUNIfIPALDE FITÀNGA.
ESTADO DO PÂRANÁ, NO USO Dt-: SLTAS ATRIBTIIÇÔES,
(:ONFEIIID,,\S PFLO AITTICO 27 DO RECIMENTO
INl ERNO, E

' #*bílcldu P"r:
luti,Jr' i-llívcir'ir

t'írdlgí ldeiiii!i0ldot'ltlrlE50.1 I

httssrÀmmn dtariornuntctD!t.com.bÍ/.mp/msterta/6788503írOSAFcWqA76V-ôezoYUnVS-nVr:,MFEwwtohyivN!O*VCpkTWÍB§OiNBdIUWY|Lr
11,1